

zainteresowani wykonawcy

dot.: przetargu nieograniczonego nr 815/PO-39/2019 p.n. „Wykonanie systemu bezpieczeństwa dla obiektów MPWiK SA w Krakowie”.

Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając na podstawie rozdziału X ust.3 ogłoszenia o zamówieniu przekazuje otrzymane od wykonawcy pytanie oraz udzieloną na nie odpowiedź.

Pytanie 1:

W rozdziale XII „Warunki udziału w postępowaniu o ocena ich spełniania oraz pozostałe wymagane załączniki” Ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający oczekuje załączenia do wniosku Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w rozdziale XIII ust. 1 pkt 2,3 i 10. Rozdział XIII Ogłoszenia o Zamówieniu nie zawiera ustępu nr 1 oraz pkt 2,3, i 10. W związku z powyższym prosimy o doprecyzowanie w jakim zakresie Zamawiający oczekuje od Wykonawcy przedstawienia Informacji z Rejestru Karnego? Prosimy o informację.

Odpowiedź:

Zgodnie z rozdziałem XIII ust.1. Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawcę w przypadkach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12, pkt 13 lit. a-c, pkt 14 ustawy Pzp (z wyjątkiem przypadku, gdy osoba, o której mowa w tym przepisie została skazana za przestępstwo wymienione w art. 24 ust. 1 pkt 13 lit. d), pkt 15-23 ustawy (przesłanki wykluczenia obligatoryjne).

Pytanie 2:

Mając na względzie udzielenie informacji, ze względu na terminy związane z otrzymaniem informacji z Krajowego Rejestru Karnego, prosimy o wydłużenie terminu składania wniosków do 23.08.2019.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Informacje z Krajowego Rejestru Karnego wydawane są w tym samym dniu.

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu wniosku.

DYREKTOR
ds. Kontraktowania

Wioletta Kubica

Zamieszczono na stronie internetowej MPWiK SA: www.wodociagi.krakow.pl/przetargi

w dniu 12 sierpnia 2019 r.